R E SULTAT

Varmonstring kortdistans 60 skott liggande den I7 maj I968.

1. Eino Ladenberg
2. Bo Engstrdm
3., Erland Englind

L, Lennart Liikamaa
5. Evert Nyberg

6. Benny Magnusson

7. Frass Fjdllborg

8. Rune Utterstrom

9, Sigvard Henriksson
10. Sven Johansson
11. Erik Nyberg
12, Ulf Henriksson

1%, Lennart Wennberg
14. Bror Lampinen

15. ULf Nyberg

Lagtdvlan (3- mannalag)

1. Luled 1 1765p. (
2., Tias P 1744p, (

%, Boden 17@6p. (
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( 98 99 97 98 99 100 )Nytt Dist.relk,
( 100 99 99 96 97 98 )
( 96 97 99 96 100 98 )

(97 97 98 99 96 98 )
( gg 97 98 97 98 97 )

( 95 97 99 98n97 97 )

(jun.)

E.Ladenberg, B. Engstrdm, L.Liikamaa.)

FE.Englund, B.Magnusson, R.Utterstrdm.)

E.Nyberg, Er.Nyberg, U.Nyberg.)

Lule& den 25 maj.1968

For Lulea sportskytteklubb

/ Eino Ladenberg /
Sekr.




RESUDLTAT

Virmdnstring kortdistans #-match (3x20) den 18 maj 1968.
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Bo Engstridm
Eino Ladenb

Sven Selber

Tuled
erg Iuled
g 5 3

Lennart Liikamaa  Lulea

Frans Fjdllborg Kiruna

Lennart Wennberg Kiruna

Erik Norber
Evert Nyber
Bror Lind

Sigvard Hen
Ulf Nyberg
Erik Nyberg

Lennart Bjo

g Luleéd
g Boden
Kiruna

riksson I 19
Boden
Boden

rkén I 19

Lagtévlan(3- mannalag)

1.

2.

Luled

Boden

503
546
543
542
542
542
536
532
55l
527
508
505
499

P

P

pu

P

P

( 192 187 174 )
( 197 185 164 )
( 185 180 178 )
( 195 178 171 )
( I92 180 170 )

(188 178 176 J

(jun.)

1641 p. ( B.Engstrdm, E.Ladenberg,L.Liikamaa.)

1568 p. ( E.Nyberg ,E,Snell,Er.Nyberg.)

Luled den 25 maj 1968.

For Luled sportskytteklubb
mw

/ Eino Ladenberg /

Sekr.,




